2019 年 12 月

お客様 各位

公益財団法人 兵庫県予防医学協会
保健環境センター 検査支援課

                  〒658-0046 神戸市東灘区御影本町 6-5-2
TEL （078）856－2211

2019 年度 冬期休業前の検体受付について（ご案内）

 平素は当協会の業務運営に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、当協会の冬期休業[12 月 28 日(土)～1 月 5 日(日)]前の検体受付業務につきまして、下記のとおりご案内

申し上げます。

記

〈冬期休業前の検体受付〉

検査種類 検査項目

2019 年 12 月

備 考 20 21 22 23 24 25 26 27

(金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金)

水質検査

定期 10・11 項目 ○ × × × × × × ×

レジオネラ ○ × × × × × × ×

その他の項目 ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ ※ お問合せください

食品検査
細菌検査① ○ × × ○ × × × × ｻﾙﾓﾈﾗ・腸炎ﾋﾞﾌﾞﾘｵ

細菌検査② ○ × × ○ × × × ×
一般生菌数・大腸菌群・黄色

ブドウ球菌・O-26・111・157

腸内細菌

検査

サルモネラ
増菌法

○ × × ○ ○ × × × 郵便投函は 12/22 までに

赤痢菌
（ｻﾙﾓﾈﾗ直接法）

○ × × ○ ○ ○ × × 郵便投函は 12/23 までに

腸管出血性
大腸菌 O－157

○ × × ○ ○ ○ × × 郵便投函は 12/23 までに

 その他、ご不明な点は当協会「保健環境センター検査支援課（078）856－2211」までお問い合せください。

なお、通常受付は、1 月 6 日（月）からでございます。よろしくお願いいたします。